
MARGARITA

CHAMPIÑIÓN

JAMÓN

BACON

CHORIZO

HAWAIIANA

CALZONE

CUATRO ESTACIONES

SICILIANA

ROMANA

ESPECIAL

CUATRO QUESOS

PIZZA LOVER´S

ATÚN

VEGETAL

MEDITERRÁNEA

MARINERA

SALMÓN

CARBONARA

DELICIA

SERRANA

MARCONI

FRANKFURT

ESPARTANA

CAPRICHOSA

AL GUSTO

MITAD Y MITAD

BARBACOA

MILANA

CABRAMELO

CHESTER

KEVIN

CEREALES 
CON GLUTEN

CRUSTÁCEOS SÉSAMOCACAHUETESFRUTOS 
SECOS

HUEVOSLÁCTEOSMOLUSCOSPESCADOMOSTAZAALTRAMUCES APIO SOJADIÓXIDO DE 
AZUFRE Y
SULFITOS

PRODUCTOSALÉRGENOS TRAZAS

Puede contener trazas en función 
del suministrador del producto.

Alérgeno presente en el producto.

Con el �n de informar a nuestros clientes de las posibles alergias e intolerancias de nuestros productos, les proporcionamos una relación de los mismos y su posible manifestación alérgica 

Esta tabla contiene los alérgenos de obligada declaración en el reglamento 1169/2011. Para cualquier otro tipo de alergia alimentaria no incluida en dicha tabla rogamos nos lo comunique.

Al no disponer de zonas independientes de producción, no podemos asegurar la existencia de trazas de otros alérgenos. 

La empresa no se hace responsable de la inexactitud de la información facilitada por sus proveedores.



MOZZARELLA

ORÉGANO

BACON

JAMON

CALABACIN

MAIZ

CHAMPIÑIÓN

POLLO

CARNE VACUNO

ACEITUNAS NEGRAS

QUESO DE CABRA

QUESO FETA

CEBOLLA

PIÑA

ATÚN

PIMIENTOS ROJOS

PICANTE

MIEL

AJO

ANCHOAS

TOMATE CHERRY

ALBAHACA

ACEITE DE OLIVA

JAMÓN SERRANO

SALCHICHAS

SÉSAMO

GAMBAS

CANGREJO

SALMÓN

PARMESANO

QUESO MANCHEGO

TOMATE NATURAL

CEREALES 
CON GLUTEN

CRUSTACEOS SÉSAMOCACAHUETESFRUTOS 
SECOS

HUEVOSLÁCTEOSMOLUSCOSPESCADOMOSTAZAALTRAMUCES APIO SOJADIÓXIDO DE 
AZUFRE Y
SULFITOS

INGREDIENTESALÉRGENOS TRAZAS

Puede contener trazas en función 
del suministrador del producto.

Alérgeno presente en el producto.

Con el �n de informar a nuestros clientes de las posibles alergias e intolerancias de nuestros productos, les proporcionamos una relación de los mismos y su posible manifestación alérgica 

Esta tabla contiene los alérgenos de obligada declaración en el reglamento 1169/2011. Para cualquier otro tipo de alergia alimentaria no incluida en dicha tabla rogamos nos lo comunique.

Al no disponer de zonas independientes de producción, no podemos asegurar la existencia de trazas de otros alérgenos. 

La empresa no se hace responsable de la inexactitud de la información facilitada por sus proveedores.



COCA COLA ZERO

COCA COLA

COCA COLA LIGHT

TRINA NARANJA

TRINA LIMÓN

AQUARIUS

AQUARIUS NARANJA

FANTA NARANJA

FANTA LIMÓN

CERVEZA MAHOU 

MIXTA

NESTEA

CEREALES 
CON GLUTEN

CRUSTÁCEOS SÉSAMOCACAHUETESFRUTOS 
SECOS

HUEVOSLÁCTEOSMOLUSCOSPESCADOMOSTAZAALTRAMUCES APIO SOJADIÓXIDO DE 
AZUFRE Y
SULFITOS

BEBIDASALÉRGENOS TRAZAS

Puede contener trazas en función 
del suministrador del producto.

Alérgeno presente en el producto.

CHOCOLATE BELGA

MACADAMIA

COOKIES AND CREAM

TARTA DE QUESO

DULCE DE LECHE 

GOFRE

NATA 

CHOCOLATE 

DULCE DE LECHE

CEREALES 
CON GLUTEN

CRUSTÁCEOS SÉSAMOCACAHUETESFRUTOS 
SECOS

HUEVOSLÁCTEOSMOLUSCOSPESCADOMOSTAZAALTRAMUCES APIO SOJADIÓXIDO DE 
AZUFRE Y
SULFITOS

ALÉRGENOS TRAZAS

HELADOS Y 
POSTRES

Puede contener trazas en función 
del suministrador del producto.

Alérgeno presente en el producto.



SALSA BARBACOA

SALSA CARBONARA

SALSA DE TOMATE

CEREALES 
CON GLUTEN

CRUSTÁCEOS SÉSAMOCACAHUETESFRUTOS 
SECOS

HUEVOSLÁCTEOSMOLUSCOSPESCADOMOSTAZAALTRAMUCES APIO SOJADIÓXIDO DE 
AZUFRE Y
SULFITOS

SALSAS
ALÉRGENOS TRAZAS

Puede contener trazas en función 
del suministrador del producto.

Alérgeno presente en el producto.

FINGERS DE POLLO

PALITOS DE MOZZARELLA

PAN DE AJO

CEREALES 
CON GLUTEN

CRUSTÁCEOS SÉSAMOCACAHUETESFRUTOS 
SECOS

HUEVOSLÁCTEOSMOLUSCOSPESCADOMOSTAZAALTRAMUCES APIO SOJADIÓXIDO DE 
AZUFRE Y
SULFITOS

ENTRANTESALÉRGENOS TRAZAS

Puede contener trazas en función 
del suministrador del producto.

Alérgeno presente en el producto.


